tal
Governo

DO PIAUÍ
" • v pl.gov.br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PIAUÍ
CORREGEDORIA GERAL DA POLÍCIA CIVIL
GERÊNCIA DE POLÍCIA JUDICIÁRIA-GPJ

Ofício Circular n° 261/GPJ/2019

Teresina, 11 de setembro de 2019

Excelentíssimos Delegados da Capital

Nesta.

Exmos. Delegados,

Encaminho, para que seja dada ampla publicidade, através do site da

Polícia Civil, lista anexa dos procedimentos policiais referentes à correição
anual da Central de Inquéritos de Teresina-PI que ainda não foram
encaminhados para o Poder Judiciário. Tais processos deverão ser

encaminhadas para a Central de Inquéritos, no prazo de 10 dias.

É imperioso informar que o encaminhamento dos inquéritos acima
requisitados devem observar o modelo de ofício (anexo I) em três vias e

encaminhados à GPJ (localizada no subsolo do Fórum Central) dentro do prazo
acima estabelecido.

Atenciosamente,

Guilherme Fortes Mendes Ferraz
Delegado de Polícia Civil-PI

Gerente de Polícia Judiciária-GPJ
Corregedoria Geral de Polícia Civil-PI

Governo
DO PIAUÍ

ti ••:• ::• •) i . g 0 V br

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DO PIAUÍ
CORREGEDORIA GERAL DA POLÍCIA CIVIL
GERÊNCIA DE POLÍCIA JUDICIÁRIA-GPJ

RELAÇÃO DE PROCESSOS PENDENTES DE MOVIMENTAÇÃO/IMPULSIONAMENTO

N2 Número do Processo
Dias sem

Mov.

1

Estatística DP N2IP
jCLASS

E

1 0000590-06.2019.8.18.0140 203 Remessas 102 9635/18

2 0000225-51.201 7.8.18.0162 296 Remessas 119
-

TCO

3 0000038-03.2018.8.18.0164 382 Remessas 12° 5734/17 TCO

4 0019913-02.2016.8.18.0140 364 Remessas 12°
-

EXIBIÇÃO
DE DOCS

5 0000067-87.2017.8.18.0164 347 Remessas 122 3385/17 TCO

6 0013386-97.2017.8.18.0140 309 Remessas 122 RESTITUI

CÃO

7 0025452-46.2016.8.18.0140 212 Remessas 122 6410/16

8 0007703-45.2018.8.18.0140 203 Remessas 122 7177/18

9 0000095-68.2013.8.18.0011 413 Remessas 12 1873/13 TCO

10 0003178-20.2018.8.18.0140 382 Remessas 222 2505/18

11 0001070-23.2015.8.18.0140 535 Remessas 32 7870/14

12 0001627-39.2017.8.18.0140 413 Remessas 32 8540/16

13 0008 13 1-61.201 7.8.18.0140 382 Remessas 3o 1229/17

14 0008133-31.2017.8.18.0140 381 Remessas 32 1233/17

15 0008132-46.2017.8.18.0140 361 Remessas 32 1223/17

16 0005959-15.2018.8.18.0140 323 Remessas 3o 1227/17

17 0008 134-16.2017.8.18.0140 297 Remessas 3° 1226/17

18 0006002-49.2018.8.18.0140 297 Remessas 32 1224/17

19

20

0001913-80.2018.8.18.0140 428 Remessas 52 5398/17

0002089-59.2018.8.18.0140 297 Remessas 52 6547/17

21 0006957-80.2018.8.18.0140 296 Remessas 52 10463/16

22 0032642-31.2014.8.18.0140 444 Remessas 62 7471/14